АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «04» марта 2025 г. № 402

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской
Республики» от 21.01.2022 г.
№54 «Об утверждении перечня
видов обязательных работ,
перечня объектов и мест
(объектов) для отбывания
уголовного наказания в виде
обязательных и исправительных
работ»

В соответствии со ст. 49 и 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, ст. 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от
21.01.2022 г. №54 «Об утверждении перечня видов обязательных работ,
перечня объектов и мест (объектов) для отбывания уголовного наказания в
виде обязательных и исправительных работ», внести следующие изменения:

Приложение № 3, перечень мест (объектов), определенных для
отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам,

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от
10.10.2024 № 1384 «О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики" от 21.01.2022 N 54 "Об утверждении перечня видов
обязательных работ, перечня объектов и мест (объектов) для отбывания
уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики" от
07.07.2023 № 867 «О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики" от 21.01.2022 N 54 "Об утверждении перечня видов
обязательных работ, перечня объектов и мест (объектов) для отбывания
уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от
05.04.2022 N 348 «О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики" от 21.01.2022 N 54 "Об утверждении перечня видов
обязательных работ, перк^р^^ъектов и мест (объектов) для отбывания
уголовного наказания ада^ею^жШ^яьных и исправительных работ».

п ТУ М ^ ^ Т

3. Контроль з^'Де! юл неци ем щртояliie го постановления оставляю за
собой.
Глава муниципалы! Ю.В. Новойдарский